
PACHETPAPETARIE 2811B

I.D.: 106317603

Data publicarii	29.11.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 562,40 RON - 562,40 RON

Descriere: Scoala lunca calnicului Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare 1 Hartie copiator A4 Brilliant Orig./ Yellow/IK 80g Top 1.00 16.80 16.80 2 Hartie copiator A3 80g, Artist Top 1.00 26.50 26.50 3 Hartie color A4 10culori 100coli/set PP 11300027 Buc 3.00 12.90 38.70 4 Hartie flipchart 50coli velina 70x100cm 70g(cu microperforatii)EVO EV7A07/EV7A14 Top 1.00 29.00 29.00 5 Carioca 12cul Centropen 7550 Buc 14.00 12.50 175.00 6 Creion color hexagonal Comic 12 buc ST-175 Buc 14.00 10.00 140.00 7 Radiera Milan 4020 Buc 14.00 2.00 28.00 8 Scotch 19x30/19x33 EV4K04 Buc 4.00 4.10 16.40 9 Carton Digi DNS Color Print 120g A4 250coli Buc 2.00 25.00 50.00 10 Creion Daco Perla cu radiera negru CG202 Buc 21.00 2.00 42.00 T O T A L G E N E R A L 562.40
